LEM Sachsen 2024
Vorlauf

Samstag
01.06.2024

09:30 Uhr
10:35 Uhr
11:40 Uhr
12:45 Uhr
13:50 Uhr
14:55 Uhr

16.30 Uihr

WK - LEMV_2024
Senn + Sen

Bahn1

Jorn Kramer
SKV Auerbach
Andreas Rippin
Dobelner SC
Stefan Trabert
SV RW Treuen
Andre Giller
TSV Penig

TN DM 2023 Reiner Hohne

KSV BG Taucha

Ende

KSV Hainichen

Senioren B

Bahn 2 Bahn 3
DD1 Holger Rimms
SV Seelingstadt
Frank Blumentritt DD2
KV Riickmarsdorf
Gunter Roschig Olaf Lange
SV Fortschritt Pirna SV Rotation Weifsenborn
Rudolf Radecke Uwe Térre
SV RW Treuen KSV Engelsdorf
TV Tilo Griineberger TN DM 2023 Lutz Antrag
Nerchauer SV SC Riesa

Bahn 4

Uwe Gottschald
SV Grofischweidnitz-Lobau
Michael Schneider
SG Krumhermersdorf
Gerald Sohre
TSV Penig
Axel Jarosch
ESV Lok Hoyerswerda
1./2.BuLi 1

die sechs Besten sind fiir die Endldufe am Sonntag, d. 02.06.2024 in Mittweida qualifiziert

Anderungen sind moglich

Austragungsort
Hainichen

wk 2. Fassung
Markranstadt, d.07.05.2024



