LEM Sachsen 2024 Vorlauf Austragungsort Hainichen

## Samstag 01.06.2024

## KSV Hainichen Senioren B

		Bahn 1	Bahn 2	Bahn 3	Bahn 4	
09:30 Uhr		Jörn Krämer	DD1	Holger Rimms	Uwe Gottschald	
		SKV Auerbach		SV Seelingstädt	SV Großschweidnitz-Löbau	
10:35 Uhr		Andreas Rippin	Frank Blumentritt	DD2	Michael Schneider	
		Döbelner SC	KV Rückmarsdorf		SG Krumhermersdorf	
11:40 Uhr		Stefan Trabert	Gunter Roschig	Olaf Lange	Gerald Sohre	
		SV RW Treuen	SV Fortschritt Pirna	SV Rotation Weißenborn	TSV Penig	
12:45 Uhr		Andre Giller	Rudolf Radecke	Uwe Tärre	Axel Jarosch	
		TSV Penig	SV RW Treuen	KSV Engelsdorf	ESV Lok Hoyerswerda	
13:50 Uhr		TN DM 2023 Reiner Höhne	TV Tilo Grüneberger	TN DM 2023 Lutz Antrag	1./2. BuLi 1	
		KSV BG Taucha	Nerchauer SV	SC Riesa		
14:55 Uhr						
16.30 Uihr	Ende					

die sechs Besten sind für die Endläufe am Sonntag, d. 02.06.2024 in Mittweida qualifiziert

Änderungen sind möglich